Méstys Dalesice Rozpocet rok 2009

Rozpoctové prijmy

Dan z pfijmu fyzickych osob ze zavislé ¢innosti 770.000,-
Dan z pfijmu fyzickych osob ze samostatn, vydél.¢innosti  48.000,-
Dan z pfijmu pravnickych osob 960.000,-
Dan z pfijm0 fyz.osob z kapital.vynosu 70.000,-
Dan z pfidané hodnoty 1.900.000,-
Poplatek za provoz promaz.sbér ..odpadu 272.000,-
Poplatky ze pst 7.000,-
Poplatek za verejné prostranstvi 1.300,-
Poplatek z ubytovaci kapacity 14.000,-
Spravni poplatky 500,-
Dan z nemovitosti 560.000,-
Neinvesti¢ni pfijaté transfery ze SR 215.300,-
VSeobecna ambulantni péce 1.200,-
Bytové hospodarstvi 116.000,-
Nebytové hospodarstvi 11.200,-
Pohrebnictvi 3.000,-
Komunalni sluzby a Uz.rozvoj 62.000,-
Vyuzivani a zneSkodnovani odpad( 15.000,-
Obecné prijmy z financnich operaci 25.000,-
Zména stavu kratkodobych prostredki 870.000,-
Splatky uvéru -520.000,-
Rozpoctové prijmy celkem : 5.401.500,-
Rozpoctové vydaje

Ostatni potrav. a zem.Cinnost 1.500,-
Ostatni neinvest. transfery 300,-
Silnice 927.700,-
Provoz verejné silni¢ni dopravy 50.000,-
Pitna voda 6.000,-
Vodni dila v zemédélské krajiné 200.000,-
Z4akladni skoly 759.700,-
Cinnosti knihovnické 13.000,-
Ostatni zalezitosti kultury 38.000,-
Neinvesticni transfery 100.000,-
Mistni rozhlas 10.000,-
Ostatni zal.kultury a sdél.prostredka 46.000,-
Sportovni zafizeni v majetku obce 553.000,-
Ostatni télovych.¢innost 20.000,-
Ostatni zdjmova ¢innost 10.000,-
Vseobecna ambulantni péce 13.600,-
Bytové hospodarstvi 5.000,-
Nebytové hospodarstvi 2.000,-
Verejné osvétleni 127.000,-



Pohiebnictvi

Komunalni sluzby a Uz.rozvoj
Sbér a svoz odpadu

Péce o vzhled obci

Ostatni ¢innosti k ochrané pfirody
Ostatni vydaje souvisejici s poradenstvim
Pozdarni ochrana-dobrovolnd ¢ast
Zastupitelstvo obci

Cinnost mistni spravy

Prijmy a vydaje z financ. operaci
Pojisténi majetku

9.000,-
317.400,-
383.000,-

56.000,-
8.700,-
12.000,-
38.000,-
697.000,-
514.600,-
140.000,-
31.000,-

Rozpoctové vydaje celkem :

5.401.500,-



